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Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Algèbre 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 8.0 9.2512.67 10.35 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 0.0 3.820.8 6.61 NON

2019 34004206 HARKAT ZINELDDINE 3.6 8.338.67 9.17 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 0.0 4.426.67 7.02 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 0.0 5.947.33 7.7 NON

2020 34001015 OUKSEL SARA 6.76 8.066.95 9.29 NON

2020 34001167 DJERMANE LOUAI OUALA 5.6 5.553.67 7.78 NON

2020 34001396 LOUAFI AHMED 6.6 7.775.27 9.09 NON

2020 34002574 BENSIAHMED KHOULOUD 7.2 10.4510.4 10.05 NON

2020 34002903 BENHOURIA MOUHAMED 8.0 5.946.0 7.97 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 9.6 6.396.07 9.07 NON

2020 34003319 KHETTABI YAHIA ILYAS 5.2 8.045.6 9.08 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 10.6 8.628.47 9.33 OUI

2020 34005554 NAGA Abdallah 4.2 7.789.07 9.12 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 8.6 8.249.53 8.82 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 9.15 4.946.72 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 7.4 6.975.33 8.56 NON

2020 34008549 HADIDANE DHIA EL HAK 7.3 6.177.21 8.09 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 5.92 6.855.71 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 3.8 4.464.33 7.41 NON

2021 34001556 FODIL Aymen 9.4 7.98.87 8.95 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 1.95 5.997.32 7.97 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 6.6 8.68.73 9.42 NON

2021 34003487 BENADJEL AYYOUB 9.7 8.038.3 9.02 NON

2021 34004747 KHOUNFAIS TAHA ANIS 5.5 9.339.66 9.96 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 0.0 7.736.6 9.02 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 2.4 9.438.53 10.67 NON

2021 34007343 CHERIET ADNANE 9.5 9.3110.1 9.94 NON

2021 34008255 MOUDJARI ABDALLAH 7.9 8.068.3 9.04 NON

2021 34008856 MELLAH KAOUTHAR 5.7 8.159.1 9.15 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 7.9 7.566.63 8.76 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 4.8 8.08.27 8.81 NON

2018 34014060 BERKANI Ala eddine 1.2 6.130.4 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Algorithmique et structure de données 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 2.5 5.252.4 7.65 NON

2019 34002727 KALACHE ABD EL ALI 2.8 3.722.67 6.86 NON

2019 34004206 HARKAT ZINELDDINE 5.2 8.336.8 9.17 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 0.3 4.422.12 7.02 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 0.0 5.944.03 7.7 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 3.75 6.474.17 8.39 NON

2019 34013130 AKKACHE Oussama 5.65 9.68.1 10.02 NON

2020 34001015 OUKSEL SARA 7.5 8.067.8 9.29 NON

2020 34002574 BENSIAHMED KHOULOUD 7.35 10.459.03 10.05 NON

2020 34002903 BENHOURIA MOUHAMED 4.8 5.947.05 7.97 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 4.9 6.394.9 9.07 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 3.5 2.622.33 6.77 NON

2020 34003319 KHETTABI YAHIA ILYAS 8.55 8.049.03 9.08 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 8.7 8.628.07 9.33 NON

2020 34005554 NAGA Abdallah 5.8 7.784.97 9.12 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 6.2 8.246.73 8.82 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 2.9 4.944.1 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 5.75 6.975.97 8.56 NON

2020 34008549 HADIDANE DHIA EL HAK 3.95 6.173.97 8.09 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 2.15 5.421.78 6.9 NON

2020 34012328 ACHICHI SAMIR 4.4 8.46.3 9.14 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 6.0 6.856.1 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 6.95 4.466.23 7.41 NON

2021 34001422 ADNANE Milad-nadjib 4.85 8.135.9 9.14 NON

2021 34001556 FODIL Aymen 8.0 7.97.93 8.95 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 4.7 5.993.26 7.97 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 10.8 8.68.5 9.42 OUI

2021 34003487 BENADJEL AYYOUB 5.5 8.037.2 9.02 NON

2021 34004747 KHOUNFAIS TAHA ANIS 9.2 9.338.94 9.96 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 9.2 7.737.73 9.02 NON

2021 34004836 MAZOUZ Kaouthar 4.85 7.726.72 8.9 NON

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 5.5 8.175.5 9.02 NON

2021 34005202 GUETRANE SAMI 4.2 8.185.2 9.09 NON

2021 34005206 HEDJAZ Selma 5.6 7.996.2 9.0 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 6.6 9.439.8 10.67 NON

2021 34008183 SAMMER Donia 7.1 9.158.33 9.71 NON

2021 34008255 MOUDJARI ABDALLAH 6.6 8.067.17 9.04 NON

2021 34008856 MELLAH KAOUTHAR 9.8 8.157.57 9.15 NON

2021 34008890 REKKAB ABIR 4.85 8.336.8 8.89 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 3.7 8.05.23 8.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



2021 34009483 ACHARI KHAOULA 9.9 10.4911.17 10.37 NON

2021 34009540 DJABER Yousra 3.4 9.186.7 9.79 NON

2021 34014232 LAADJADJ IKRAM 9.05 9.859.63 10.93 NON

2018 34007687 LAMRI Rania 4.95 7.366.85 8.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Analyse 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34014060 BERKANI Ala eddine 0.0 6.130.4 8.89 NON

2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 9.14 5.259.53 7.65 NON

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 15.0 9.2512.67 10.35 OUI

2019 34002727 KALACHE ABD EL ALI 2.2 3.725.1 6.86 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 1.2 3.820.8 6.61 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 8.0 6.478.67 8.39 NON

2020 34001015 OUKSEL SARA 7.04 8.066.95 9.29 NON

2020 34001167 DJERMANE LOUAI OUALA 2.7 5.553.67 7.78 NON

2020 34001396 LOUAFI AHMED 4.6 7.775.27 9.09 NON

2020 34002574 BENSIAHMED KHOULOUD 12.0 10.4510.4 10.05 OUI

2020 34002903 BENHOURIA MOUHAMED 5.0 5.946.0 7.97 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 4.3 6.396.07 9.07 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 0.0 2.623.33 6.77 NON

2020 34003319 KHETTABI YAHIA ILYAS 5.8 8.045.6 9.08 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 7.4 8.628.47 9.33 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 5.5 4.946.72 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 4.3 6.975.33 8.56 NON

2020 34008549 HADIDANE DHIA EL HAK 7.16 6.177.21 8.09 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 5.6 6.855.71 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 4.6 4.464.33 7.41 NON

2021 34001463 HOUHAMDI Hadjer 5.8 9.348.4 9.72 NON

2021 34001556 FODIL Aymen 8.6 7.98.87 8.95 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 9.8 8.68.73 9.42 NON

2021 34002922 HADJI CHEYMA 2.1 7.055.23 8.54 NON

2021 34003487 BENADJEL AYYOUB 7.6 8.038.3 9.02 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 9.9 7.736.6 9.02 NON

2021 34004836 MAZOUZ Kaouthar 7.0 7.728.17 8.9 NON

2021 34004885 GHORAB MOHAMED SID 7.0 9.248.01 9.45 NON

2021 34005124 BOUMAZA Fatima zohra 9.12 8.5810.21 9.36 NON

2021 34005202 GUETRANE SAMI 8.2 8.189.0 9.09 NON

2021 34007343 CHERIET ADNANE 10.4 9.3110.1 9.94 OUI

2021 34008255 MOUDJARI ABDALLAH 8.5 8.068.3 9.04 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 6.0 7.566.63 8.76 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux probabilités et statistique descriptive

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 11.5 5.255.75 7.65 OUI

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 11.5 9.258.28 10.35 OUI

2019 34002727 KALACHE ABD EL ALI 5.2 3.725.1 6.86 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 0.0 3.826.0 6.61 NON

2019 34004206 HARKAT ZINELDDINE 6.7 8.338.38 9.17 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 2.6 4.426.7 7.02 NON

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 2.7 9.084.83 9.05 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 4.35 5.945.73 7.7 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 8.5 6.478.0 8.39 NON

2019 34013130 AKKACHE Oussama 12.0 9.68.94 10.02 OUI

2020 34001015 OUKSEL SARA 9.8 8.069.64 9.29 NON

2020 34001167 DJERMANE LOUAI OUALA 0.0 5.550.0 7.78 NON

2020 34001396 LOUAFI AHMED 6.0 7.777.81 9.09 NON

2020 34002903 BENHOURIA MOUHAMED 6.35 5.946.55 7.97 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 8.85 6.399.83 9.07 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 4.2 2.622.1 6.77 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 9.05 8.629.63 9.33 NON

2020 34005554 NAGA Abdallah 8.8 7.789.04 9.12 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 8.2 8.247.28 8.82 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 7.15 4.945.98 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 9.9 6.979.75 8.56 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 7.8 5.426.4 6.9 NON

2020 34012328 ACHICHI SAMIR 7.15 8.47.53 9.14 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 9.95 6.859.45 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 1.65 4.464.24 7.41 NON

2021 34001556 FODIL Aymen 9.1 7.98.6 8.95 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 2.7 5.994.8 7.97 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 8.2 8.67.75 9.42 NON

2021 34002922 HADJI CHEYMA 3.6 7.054.89 8.54 NON

2021 34003487 BENADJEL AYYOUB 10.05 8.0310.0 9.02 OUI

2021 34004747 KHOUNFAIS TAHA ANIS 9.6 9.339.58 9.96 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 10.4 7.7311.28 9.02 OUI

2021 34004836 MAZOUZ Kaouthar 8.2 7.729.28 8.9 NON

2021 34005124 BOUMAZA Fatima zohra 10.15 8.587.35 9.36 OUI

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 7.2 8.177.5 9.02 NON

2021 34005202 GUETRANE SAMI 8.8 8.189.53 9.09 NON

2021 34005206 HEDJAZ Selma 7.0 7.995.39 9.0 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 14.2 9.4311.66 10.67 OUI

2021 34007343 CHERIET ADNANE 10.7 9.318.93 9.94 OUI

2021 34008183 SAMMER Donia 6.85 9.157.64 9.71 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



2021 34008856 MELLAH KAOUTHAR 6.0 8.156.59 9.15 NON

2021 34008890 REKKAB ABIR 6.6 8.337.89 8.89 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 7.35 7.567.25 8.76 NON

2021 34009540 DJABER Yousra 8.25 9.189.85 9.79 NON

2018 34007687 LAMRI Rania 9.4 7.367.45 8.66 NON

2018 34014060 BERKANI Ala eddine 8.0 6.137.5 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Outils de programmation pour les mathématiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34007687 LAMRI Rania 0.0 7.367.45 8.66 NON

2018 34014060 BERKANI Ala eddine 0.0 6.137.5 8.89 NON

2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 0.0 5.255.75 7.65 NON

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 0.6 9.258.28 10.35 NON

2019 34002727 KALACHE ABD EL ALI 0.0 3.725.1 6.86 NON

2019 34004206 HARKAT ZINELDDINE 7.6 8.338.38 9.17 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 4.95 5.945.73 7.7 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 6.5 6.478.0 8.39 NON

2019 34013130 AKKACHE Oussama 9.26 9.68.94 10.02 NON

2020 34001167 DJERMANE LOUAI OUALA 0.0 5.550.0 7.78 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 6.1 6.399.83 9.07 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 0.0 2.622.1 6.77 NON

2020 34005554 NAGA Abdallah 8.8 7.789.04 9.12 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 6.7 8.247.28 8.82 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 5.1 4.945.98 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 7.7 6.979.75 8.56 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 0.0 5.426.4 6.9 NON

2020 34012328 ACHICHI SAMIR 8.55 8.47.53 9.14 NON

2021 34001422 ADNANE Milad-nadjib 6.8 8.139.05 9.14 NON

2021 34001463 HOUHAMDI Hadjer 13.2 9.349.2 9.72 OUI

2021 34001556 FODIL Aymen 6.7 7.98.6 8.95 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 5.8 5.994.8 7.97 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 6.1 8.67.75 9.42 NON

2021 34004747 KHOUNFAIS TAHA ANIS 7.6 9.339.58 9.96 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 12.3 7.7311.28 9.02 OUI

2021 34005124 BOUMAZA Fatima zohra 7.6 8.587.35 9.36 NON

2021 34005206 HEDJAZ Selma 3.8 7.995.39 9.0 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 8.0 9.4311.66 10.67 NON

2021 34007343 CHERIET ADNANE 6.05 9.318.93 9.94 NON

2021 34008183 SAMMER Donia 7.6 9.157.64 9.71 NON

2021 34008255 MOUDJARI ABDALLAH 9.65 8.067.94 9.04 NON

2021 34008856 MELLAH KAOUTHAR 6.1 8.156.59 9.15 NON

2021 34008890 REKKAB ABIR 8.35 8.337.89 8.89 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 4.8 7.567.25 8.76 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique 2 (électricité générale )

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34007687 LAMRI Rania 0.0 7.360.0 8.66 NON

2018 34014060 BERKANI Ala eddine 1.8 6.131.8 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique 2 (électricité générale)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 0.0 5.250.0 7.65 NON

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 0.0 9.250.0 10.35 NON

2019 34002727 KALACHE ABD EL ALI 0.0 3.720.0 6.86 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 0.0 3.820.0 6.61 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 0.0 4.420.0 7.02 NON

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 2.25 9.082.25 9.05 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 7.95 5.947.95 7.7 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 3.75 6.473.75 8.39 NON

2020 34001015 OUKSEL SARA 9.0 8.069.0 9.29 NON

2020 34001167 DJERMANE LOUAI OUALA 8.1 5.558.1 7.78 NON

2020 34001396 LOUAFI AHMED 3.0 7.773.0 9.09 NON

2020 34002574 BENSIAHMED KHOULOUD 12.1 10.4512.1 10.05 OUI

2020 34002903 BENHOURIA MOUHAMED 1.2 5.941.2 7.97 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 4.9 6.394.9 9.07 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 2.4 2.622.4 6.77 NON

2020 34003319 KHETTABI YAHIA ILYAS 4.9 8.044.9 9.08 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 8.7 8.628.7 9.33 NON

2020 34005554 NAGA Abdallah 9.85 7.789.85 9.12 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 0.0 4.940.0 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 9.3 6.979.3 8.56 NON

2020 34008549 HADIDANE DHIA EL HAK 2.9 6.172.9 8.09 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 0.0 5.420.0 6.9 NON

2020 34012328 ACHICHI SAMIR 6.9 8.46.9 9.14 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 7.3 6.857.3 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 0.0 4.460.0 7.41 NON

2021 34001422 ADNANE Milad-nadjib 6.85 8.136.85 9.14 NON

2021 34001463 HOUHAMDI Hadjer 11.4 9.3411.4 9.72 OUI

2021 34001556 FODIL Aymen 3.5 7.93.5 8.95 NON

2021 34002922 HADJI CHEYMA 1.8 7.051.8 8.54 NON

2021 34003487 BENADJEL AYYOUB 5.8 8.035.8 9.02 NON

2021 34004747 KHOUNFAIS TAHA ANIS 9.0 9.339.0 9.96 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 4.0 7.734.0 9.02 NON

2021 34004836 MAZOUZ Kaouthar 6.25 7.726.25 8.9 NON

2021 34004885 GHORAB MOHAMED SID 7.2 9.247.2 9.45 NON

2021 34005124 BOUMAZA Fatima zohra 1.8 8.581.8 9.36 NON

2021 34005206 HEDJAZ Selma 9.1 7.999.1 9.0 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 6.6 9.436.6 10.67 NON

2021 34007343 CHERIET ADNANE 11.0 9.3111.0 9.94 OUI

2021 34008183 SAMMER Donia 7.7 9.157.7 9.71 NON

2021 34008890 REKKAB ABIR 7.7 8.337.7 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 0.6 7.560.6 8.76 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 6.9 8.06.9 8.81 NON

2021 34009483 ACHARI KHAOULA 10.6 10.4910.6 10.37 OUI

2021 34014232 LAADJADJ IKRAM 5.7 9.855.7 10.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Structure machine 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 2.2 5.252.4 7.65 NON

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 2.3 9.259.57 10.35 NON

2019 34002727 KALACHE ABD EL ALI 2.4 3.722.67 6.86 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 0.0 3.826.67 6.61 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 5.75 4.422.12 7.02 NON

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 7.5 9.089.17 9.05 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 5.0 6.474.17 8.39 NON

2019 34013130 AKKACHE Oussama 13.0 9.68.1 10.02 OUI

2020 34001015 OUKSEL SARA 8.4 8.067.8 9.29 NON

2020 34002924 KHETTABI MOHAMMED 4.9 6.394.9 9.07 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 0.0 2.622.33 6.77 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 6.8 8.628.07 9.33 NON

2020 34005554 NAGA Abdallah 3.3 7.784.97 9.12 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 7.8 8.246.73 8.82 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 6.5 4.944.1 7.47 NON

2020 34008344 BAHLOUL MOHAMED 6.4 6.975.97 8.56 NON

2020 34008549 HADIDANE DHIA EL HAK 4.0 6.173.97 8.09 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 1.03 5.421.78 6.9 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 6.3 6.856.1 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 4.8 4.466.23 7.41 NON

2021 34001422 ADNANE Milad-nadjib 8.0 8.135.9 9.14 NON

2021 34001463 HOUHAMDI Hadjer 8.4 9.349.7 9.72 NON

2021 34001556 FODIL Aymen 7.8 7.97.93 8.95 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 0.37 5.993.26 7.97 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 3.9 8.68.5 9.42 NON

2021 34004747 KHOUNFAIS TAHA ANIS 8.43 9.338.94 9.96 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 4.8 7.737.73 9.02 NON

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 5.5 8.175.5 9.02 NON

2021 34005202 GUETRANE SAMI 7.2 8.185.2 9.09 NON

2021 34005206 HEDJAZ Selma 7.4 7.996.2 9.0 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 16.2 9.439.8 10.67 OUI

2021 34007343 CHERIET ADNANE 3.4 9.318.2 9.94 NON

2021 34008255 MOUDJARI ABDALLAH 8.3 8.067.17 9.04 NON

2021 34008856 MELLAH KAOUTHAR 3.1 8.157.57 9.15 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 8.3 8.05.23 8.81 NON

2021 34014232 LAADJADJ IKRAM 10.8 9.859.63 10.93 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:
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2018 34037209 MEBAREK MOULOUD 0.0 5.255.75 7.65 NON

2019 34001074 BELHOUCHAT Abderraouf 9.5 9.258.28 10.35 NON

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 3.5 9.084.83 9.05 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 9.25 5.945.73 7.7 NON

2019 34007971 MEBARKI Lynda 8.5 6.478.0 8.39 NON

2019 34013130 AKKACHE Oussama 2.5 9.68.94 10.02 NON

2020 34001015 OUKSEL SARA 7.75 8.069.64 9.29 NON

2020 34001167 DJERMANE LOUAI OUALA 0.0 5.550.0 7.78 NON

2020 34001396 LOUAFI AHMED 8.0 7.777.81 9.09 NON

2020 34002903 BENHOURIA MOUHAMED 2.0 5.946.55 7.97 NON

2020 34003285 SAHBI ZEYNEB 0.0 2.622.1 6.77 NON

2020 34005344 BOUHALATA Akram 9.0 8.629.63 9.33 NON

2020 34005554 NAGA Abdallah 9.75 7.789.04 9.12 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 6.0 8.247.28 8.82 NON

2020 34008060 SADJI NOUH 4.5 4.945.98 7.47 NON

2020 34008549 HADIDANE DHIA EL HAK 4.25 6.179.56 8.09 NON

2020 34012328 ACHICHI SAMIR 7.25 8.47.53 9.14 NON

2021 34000839 GOUDJIL AYATELLAH 7.0 6.859.45 8.43 NON

2021 34001212 LATRACHE ABDERRAOUF 1.25 4.464.24 7.41 NON

2021 34001422 ADNANE Milad-nadjib 7.0 8.139.05 9.14 NON

2021 34001463 HOUHAMDI Hadjer 2.0 9.349.2 9.72 NON

2021 34001556 FODIL Aymen 9.5 7.98.6 8.95 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 8.0 5.994.8 7.97 NON

2021 34002681 ZIDOUNI ILYAS 8.5 8.67.75 9.42 NON

2021 34002922 HADJI CHEYMA 2.25 7.054.89 8.54 NON

2021 34003487 BENADJEL AYYOUB 8.5 8.0310.0 9.02 NON

2021 34004783 NAFIR ABDELLAH 12.0 7.7311.28 9.02 OUI

2021 34004836 MAZOUZ Kaouthar 9.0 7.729.28 8.9 NON

2021 34005124 BOUMAZA Fatima zohra 1.5 8.587.35 9.36 NON

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 5.0 8.177.5 9.02 NON

2021 34005206 HEDJAZ Selma 3.75 7.995.39 9.0 NON

2021 34006285 BOUTRA WALA 10.25 9.4311.66 10.67 OUI

2021 34007343 CHERIET ADNANE 8.25 9.318.93 9.94 NON

2021 34008183 SAMMER Donia 9.25 9.157.64 9.71 NON

2021 34008255 MOUDJARI ABDALLAH 1.5 8.067.94 9.04 NON

2021 34008856 MELLAH KAOUTHAR 8.25 8.156.59 9.15 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 9.5 7.567.25 8.76 NON

2021 34009540 DJABER Yousra 9.5 9.189.85 9.79 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:


